



Ivan Stubbe Holding ApS

**Hejrevej 5
2400 København NV**

CVR nr. 34 71 27 86

Årsrapport for 2018/2019
7. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. september 2019
Dirigent

Navn: Ivan Stubbe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. maj 2018 til 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2018/2019	11
Balance pr. 30. april 2019	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Ivan Stubbe Holding ApS
Hejrevej 5
2400 København NV

CVR nr.: 34 71 27 86
Stiftet: 28. september 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion:

Ivan Stubbe

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investeringer og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 11 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Andre driftsindtægter		0	25
Andre eksterne omkostninger		-14.237	-13
Bruttoresultat		-14.237	12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.792.415	476
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.441.503	1.707
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		0	69
Andre finansielle indtægter	1	932.311	790
Nedskrivning af finansielle aktiver		-443.700	-154
Andre finansielle omkostninger		-1.093.346	-72
Resultat før skat		30.116	2.828
Skat af årets resultat	2	-19.046	-109
Årets resultat		11.070	2.719
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.002.459	2.047
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	500
Overført resultat		-1.045.389	172
I alt disponering		11.070	2.719

Balance pr. 30. april 2019

Aktiver	Note		2017/2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.386.366	4.179
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	8.345.938	7.239
Andre tilgodehavender	5	336.200	2.093
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.068.504	13.511
Anlægsaktiver i alt		11.068.504	13.511
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		501.550	3.081
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.525.466	1.739
Andre tilgodehavender		2.029.233	444
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		115.163	483
Tilgodehavende selskabsskat		62.955	11
Tilgodehavender i alt		5.234.367	5.758
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.783.847	2.298
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.783.847	2.298
Likvide beholdninger		4.208.252	1.060
Omsætningsaktiver i alt		11.226.466	9.116
Aktiver i alt		22.294.970	22.627

Balance pr. 30. april 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.228.766	3.434
Overført resultat	18.522.429	18.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	500
Egenkapital i alt	<u>21.905.195</u>	<u>22.394</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	0	179
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>179</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	236.870	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.238	14
Selskabsskat	138.501	0
Anden gæld	166	40
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>389.775</u>	<u>54</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>389.775</u>	<u>233</u>
Passiver i alt	<u>22.294.970</u>	<u>22.627</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6	

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	100.000	3.434.381	500.000	18.359.744
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-1.208.074	0	1.208.074
	0	-1.208.074	0	1.208.074
Årets resultat	0	1.002.459	54.000	-1.045.389
	0	-205.615	54.000	162.685
Betalt udbytte	0	0	-500.000	0
	0	0	-500.000	0
Egenkapital, ultimo	100.000	3.228.766	54.000	18.522.429
Egenkapital, ultimo				21.905.195

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019
Selskabskapital, primo	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000
Ultimo	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017/2018 tkr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	54.418	87
Renteindtægter fra associerede virksomheder	81.967	92
Øvrige finansielle indtægter	655.864	379
Valutakursreguleringer	9.014	0
Kursreguleringer andre værdipapirer	131.048	232
Andre finansielle indtægter i alt	932.311	790

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	222
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	-115
Regulering af tidligere års skat	19.046	2
Skat af årets resultat i alt	19.046	109

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	3.600.000	3.600
Anskaffelsessum, ultimo	3.600.000	3.600
Værdireguleringer, primo	578.781	103
Årets resultat efter skat	-1.792.415	476
Værdireguleringer, ultimo	-1.213.634	579
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.386.366	4.179

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murerfirmaet P. Winther Jespersen A/S	København	90%	2.651.515	-1.991.572

Noter

		2017/2018 tkr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	4.024.204	4.069
Afgang i årets løb	-480.000	-45
Anskaffelsessum, ultimo	3.544.204	4.024
Værdireguleringer, primo	3.132.984	1.919
Årets resultat efter skat	2.561.103	1.836
Udbytte fra kapitalandele	-1.208.074	-477
Andre værdireguleringer	353.337	-10
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	0	-135
Opskrivninger, ultimo	4.839.350	3.133
Af-/nedskrivninger, primo	-277.383	-158
Årets afskrivninger på goodwill	-119.567	-120
Af-/nedskrivninger, ultimo	-396.950	-278
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	359.334	360
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.345.938	7.239

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JC Nedrivning A/S	København	30%	5.716.453	1.716.454
Ejendomsselskab JI ApS	København	50%	866.409	134.480
Tømrer- og Snedkervirksomhed P.	København	35%	5.995.363	1.995.363
Ejendomsselskabet Hejrevej 5 ApS	København	30%	8.420.307	3.122.237
AMIS Holding ApS	København	50%	549.211	276.676
Costes ApS <i>(u. konkurs)</i>	Farum	50%	-	-
V. Sæmer & Søn A/S	København	50%	1.411.012	411.081

		2017/2018 tkr.
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	2.093.333	0
Tilgang i årets løb	336.200	2.093
Afgang i årets løb	-2.093.333	0
Anskaffelsessum, ultimo	336.200	2.093
Regnskabsmæssig værdi ultimo	336.200	2.093

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 139 pr. 30. april 2019.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	pr. 30-04-19 tkr.	pr. 30-04-18 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2019 omfatter:		
Kautionsforpligtelser for en associeret virksomheds gæld til kreditinstitut, som på balancedagen udgør i t.kr.	6.570	7.061
Kautionsforpligtelser for en anden associeret virksomheds gæld til kreditinstitut, som på balancedagen udgør i t.kr.	3.084	0
Kautionsforpligtelser for 2 associerede virksomheders gæld til pengeinstitut, som på balancedagen udgør samlet i t.kr.	39	202
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	9.693	7.263